MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP: 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1907/2024

CÓD. VERIFICADOR: V614V4D7

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 090/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para efetuar serviços de arbitragem (mediar/dirigir/arbitrar) e serviços

de gandulas, afim de atuar em jogos amistosos e competições organizadas e/ou apoiadas pelo Departamento

de Esportes.

Empresa vencedora e itens:

A empresa CLA ESPORTE E AVENTURA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 40.997.796/0001-13,

vencedora nos itens 02 – R$ 325,00, 04 – R$ 740,00, 05 – R$ 323,00, 06 – R$ 345,00, 07 – R$ 300,00, 08

– R$ 341,00, 09 – R$ 241,00 e 11 – R$ 67,00, perfazendo o valor total de R$ 163.835,00 (cento e sessenta

e três mil e oitocentos e trinta e cinco reais).

Fracassados: 01, 03 e 10.

Marmeleiro, 10 de fevereiro de 2025.

Jander Luiz Loss

Prefeito

594

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEGUNDA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2025 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1890- 6 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 6

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

2.5...

2.5 Os valores da bolsa-auxílio como contraprestação pelo trabalho desenvolvido são os seguintes, nos termos da Lei nº
2.490/2017, com atualização pelo Decreto nº 3.340, de 13 de junho de 2022:

LEIA-SE:

2.5...

2.5 Os valores da bolsa-auxílio como contraprestação pelo trabalho desenvolvido são os seguintes, nos termos da Lei nº
2.490/2017, com atualização pelo Decreto nº 3.584, de 31 de janeiro de 2025:

Marmeleiro, 10 de fevereiro de 2025.

JANDER LUIZ LOSS
Prefeito Municipal

EDITAL Nº 28, DE 10 DE FAVEREIRO DE 2025 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no
Item 5.4 do Edital nº 13, de 22 de janeiro de 2025, TORNA PÚBLICO:

I – o NÃO CONHECIMENTO do recurso interposto pela seguinte candidata:

Inscrição Candidato Cargo Não atendimento

645 Bárbara Cassandra da Silva Speorin Professor Item 10.6

II – a RATIFICAÇÃO do conteúdo do Edital nº 20, de 5 de fevereiro de 2025, quanto às inscrições deferidas e indeferidas.

Marmeleiro, 10 de fevereiro de 2025.

JANDER LUIZ LOSS
Prefeito de Marmeleiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2024 – PMM –
EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1907/2024 CÓD.

VERIFICADOR: V614V4D7

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 090/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para efetuar serviços de arbitragem (mediar/dirigir/arbitrar) e serviços de gandulas,
afim de atuar em jogos amistosos e competições organizadas e/ou apoiadas pelo Departamento de Esportes.
Empresa vencedora e itens:
A empresa CLA ESPORTE E AVENTURA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 40.997.796/0001-13, vencedora nos itens
02 – R$ 325,00, 04 – R$ 740,00, 05 – R$ 323,00, 06 – R$ 345,00, 07 – R$ 300,00, 08 – R$ 341,00, 09 – R$ 241,00 e 11
– R$ 67,00, perfazendo o valor total de R$ 163.835,00 (cento e sessenta e três mil e oitocentos e trinta e cinco reais).
Fracassados: 01, 03 e 10.

Marmeleiro, 10 de fevereiro de 2025.

Jander Luiz Loss
Prefeito

595

4A ;on¡lru nE BI,LTRÃo Terca-reira, rL.2.2o25 - N" 8,141 Atos 0flclals

Prefeitura de Bom Sucesso do Sul
¡u¡rd¡¡o Ds rcx e6ßooaul.Þ¡
tr¡Âro E Áornvo@fr ilruÀL ¡t 0¡

^ArA
DS nSorrrc æ Þmg tq 2{t/¡t2aqrur¡oÀ ¡ùro EtodoÆr carrcLrcÂ

14. d. r n! u l)r/¡ù?1, ¡o' dú:
.ó.ùtruot lrcüo d! ld¡l¿¡d. ù10il

il d.mr¡ dlFt$¡,Þiuduù¡q!! ilo.orùrar o Ê6st¡

tuh sqúo ò to|. P[, r0 l. hr.rdrù¿¡ ¡0]5.
*lo Dr{o r.v.rrdrd.¡o AndDil

Prefeitura Municipal de Sulina
A lntogrâ dos atos aba¡xo está disponlvel link: httpJ ilww.diar¡omunici.
pal.com.br/amp, d€ 11/022025.
Avrso DE LrcrTAÇÃo PREGÃo ELETRôNtco n" 07/2025, DE 10 DE

FEVEREIRO DE 2025 - DEts da sossão: 25i02/2025 Horårio da sessãoi

09h:00min Local da sessão: hltpl/www,comprasgovornamonlais,govbr/,
AVISO DE CREDENCIAMENTO No 01/2025 INEXIGIBILIDADE n'
0112025, OE 10 DE FEVEREIRO DE 2025 - Prazo do credenciamontol

f n212025 a2510212025,

Prefeitura M urr icipal de Pranchita
AVISO DE LICITAÇÃO

Progão Presoncial n.o 09/2025
(Exclusiva MEiEPP/MEls)

0 lUUNlClPlo DE PRANCHITA/PR, torna público que roalizarâ licitaçäo

na modalidads Pregão Prosoncial, tipo mênor proço por item, objetivan-

do aAoursrÇÃo DE GÊNERos ALTMENTICT0S PERECIVEIS E NÃO

PERECIVEIS PARA ATENOER A MERENDA ESCOLAR DA REDE

MUNICIPAL DO ENSIN0 FUNDAMENTAL E INFANTIL. O recebimonto

dos onvelopes contendo a proposta d€ preços e habilitaçäo, 6 abertura

da s6ssão publica do pr€gäo dar-se-å no dia 26 de t€v€rsiro do 2025,

âs 08h30min. 0 Edital estä disponlvsl o pode ser sol¡citado polo e-meil

l¡c¡tacso@pranchila.pr.govbr, ou baixado no wwwprânchita.pr.goubr,

ou r€lhado d¡rotamenlo na ssla do Departamento de L¡cìtaçöos, no

prédio da Prefe¡tura ¡runicipal do Pranchita/PR, com ondsr€ço à Av.

S¡mâo Faquinsllo, 364, centro, no horárìo de expedìsnte da Profoitura

Mun¡c¡pal, das 07h30min às '11h30min e das 13h00min às 17h00m¡n,

de 2'a 6'f€ha, lnformaçõos p€lo fono/fax (46) 35401122.
Pranchita, 10 de fovorsiro de 2025.

Ronimar Eloandro Sartor
Profeito Mun¡cipal

@
PRIITIT:TI'IJRÀ N¡IJN ICIPÁt, DU D'Otrstli

Í!k [' L Gld . l:ú&¡ Jn Pímil
(uf¡ù&ôhüý¡.Sl[. N - Ce

lh¡*lt hÈ;;eù,F\{dù*.FNr Û , frdl. rrU'dFjòÝJW usrr r,

pREFETTURA MUNrctpAt DE pÉROtA D'oESTE/PR
AVISO DE LICITAÇÄO

EDITAL DE PREGÃO N'01/2025 -TIPO ELETRÔNICO

O MUNlclPìo DE PÉRoLA D'oESTE Estado do Paranå, por ssu

Prefs¡to Munic¡pal, Senhor EDSoM LUIZ BAGETTI, e a Senhora Lals

Fernanda Gindr¡ Schwingel, Pregoeita, dosignada pêla Portaria de n"

05/2025 de 06i01/2025, no uso de suas atdbuiçõos legais, faz saber

e TORNA PÚBL|Co aos intersssados, qus s€ oncontra aberto o pr€-

s€nte Edital ds Licitaçåo, na modalidade PREGÃo ELETRÔNlC0, t¡po

i/ENoR PREço PoR ITEM, que será r€gido p€la Loi Fed€rål do no

1 4.1 33 de 01 de abril de 2021, Decreto Munic¡pal de no 30/2023 da 26

do ian€iro do 2023, Lei Complementar no 123, de 14i022006, o suas
posl€ûoros alterações o legislação corr€lata, para a lìnslidad€ abaixo

esp€cilìcada:
EDITAL DE PREGÄO ELETRÔNICO DE N'01i2025.
'1, DO OBJETO DA LICITAÇÃO: A prssonlo licitação, do tipo monor pre-

ço por item, tem por objeto a conrataçðo de empresas tercê¡rizadas
p8ra prostação dê ssrviço de transports escolar do Municlp¡o de Pérola

D'Oesto, Estado do Paranå.
2, ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 26 de fsvere¡ro de 2025, às

08:30min.
3. SESSÃo DE DISPUTAT Dia 26 dê f€ver€iro de 2025, ås 09:00h.

4. FOR¡¡ALIZAçÃO OE CONSULTAS: O referido ed¡tal podsrá ser re-

tìrado junto ao Sotor ds L¡citações ou no Portal da Transparðncia dos-

ta municipalidade, a partir do dia 11 de levsreiro d€ 2025, duranto o

horärio de sxpodi€nte da Preleilura, atravôs de solic¡tsçäo via e.mail:
licitacao@peroladoesto.pr.govbr ou dirotamente no site de Compras

Governamênta¡s.
5. SISTEMA ELETRÔNlcor Bolsa de Licitaçõ€s e Leilõ€s - BLL (www.

bllcompras.com).

6, REFERÊNCIA DE TEIIIPO: HOfåTiO dE BTASIIiA - DF,

Pèrola D'oeste, Estado do Parané, 10 de f€v€reÛo de 2025,

EDSoM LUlz BAGETTI - Prefeito Mun¡cipal

LAIS FERNANDA GINDRI SCHWINGEL - Pregoeira

AVISO DE CONVOCAçÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE

PROPOSTA DE PREçO

O MUNlClPlo DE PËRoLA D'oESTE, Estado do Paraná, atrsvós

da Comissão Pormanente do licitaçôos, designada pela Portar¡a no

150/2024 substitulda pela Portâria n" 05i2025, expôdida Pelo Pref€ito

Municipal, pelo prosent€ Edital do Convocaçã0, ToRNA PUBLICO para

ciêncìa dos intor€ssados, que o ¡¡unicfpio dará prosseguimênto ao Pro'

cesso Licitatório no 70/2024 - Concorrência n" 07/2024, cujo objeto é I
Contratação de empresa para a execução da revitalizaçåo do C€nko

Esportivo o Social Perolatense e do Campo de Futobol Suiç0, confoF

m€ Contrato de Repasse n" 963691/2024 colebrado pelo Ministério do

Esporto r€prosontado p6ls Caixa Econôm¡câ Federal e o Municlpio de

Pérola D'oesto, Estado do Paranä, €slsrá r€alizando sessão pública do

abertura dos env€lop€s de proposta do preços no dia 1310212025 as

08:30 horas no setor de Licitaçöos da Prsfoitura l\,lunicipal, s¡lo à Rua

Presid€nl€ Costa e Silva n " 290, Dúv¡das e esclaroc¡montos podetão

ser sol¡cilados alravés do e-mail l¡citacao@p€roladoêste.pr,govbr ou

polo telefone (46) 3556-1223.
Pórola D'ooste, Estado do Paranâ, 10 do fovore¡ro d€ 2025,

Lais Fornanda Gindri Schwingel
Agento de Contratação

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
TERIVO DE ADJUDICAçAO E HOMOLOGAçÃO
PREGÃO ELETRONICO N'O9O/2024 - P¡/IV -

EXCLUSIVO PARÂ [¡E E EPP

PROCESSO ADIUINISTRATIVO ELETRÔNICO N" 1 907/2024

COD. VERIFICADOR: V61 4V407
MoDALIDADE: Reg¡stro d€ Proços,
TIPO: ¡.4enor preço por item.

O Prefe¡to ¡,4unicipal, no uso de suas atribuiçõ€s l€gais, êspecialmenlo

a Le¡ n" 14.133/2021, rosolve ADJUDICAR o HOMOLoGAR o Pregão

Elolrônico n" 090/2024 - PMM.

oBJETO; Contratação de empresa para efetuat serviços de atbitragem
(m€diar/dirig¡r/arbitrar) e s€rviços de gandulas, afm d€ atuar €m jogos

amistosos o compeliçöes organizadas e/ou apoiadas pelo Dopartamsn-

to de Esportes,
Empresa voncedora e itens:

A empresa CLA ESPORTE E AVENTURA LTDA, inscrila no CNPJ/MF

sob o n' 40,997,796/0001-13, v€nc€dora nos itens 02 - R$ 325,00, 04

- R$ 740,00, 05 - R$ 323,00, 06 - R$ 345,00, 07 - R$ 300,00, 08 - R$

341,00, 09 - R$ 241,00 e 11 - R$ 67,00, perfazendo o valor total de

R$ 163,835,00 (cento s sess€nta e tr6s m¡l € oitocontos e trinta e clnco

reais).
Fracassados: 01, 03 e 10,

¡rlarmeloiro, 10 de f€vereiro de 2025,

Jandsr Lu¡z Loss
Prsfe¡to

Prefeitura MunicipaI de Mariópolis

UUNICIPIO Þë MÀRIóPOLIB
AU6O ÞE LICIIAçÄO. EOITAL OE PREOÄO ELÊTRòNICO N'
0/2026. UAao t" ea70o3. PROCESSo N'r 107/2025. Cdlódo do
Jul0û'¡ôhtoi MeNoR FREçÔ FoR lleM. Þ¡h dr rtrllr¡ç{o: ¡. do
FEÝEREIRO d.20Zõ, Ædiluro dù 9.or80:001r00 hèrùÛ. LoÞrlì
sw,ca*Þ¡lçnñÞ¡ilp.r.ol:ÞI. o Mun¡ofÞÌo d. Môr¡óPÞll./PR. ¡Grlo olo
iãpiàiàniàaó paìô si: Þ'orôlro Munlclp¡l M¡ilo edu¡rdÞ LoÞ.. Þ¡ul.t
quû õ prñ.rtrtt ¡n¡ùu'rùntÕ .ub¡rrôvo ô Fè|, Aootr!û dB
connôbù¡o/ÞôcùËfô orclål dc trtrtrildÞslld¡d. lvåildro !.ul¡ Holu,
totrrtrr pùÞllco qu. Ú or!ó^t¿ oDGilo, csrlútrro l¡ollßlóilo il!
modll¡dåd. PReGÃo eLeTRðNICO n". 0/2025. þom cdlóilo do
lulc¡monro dó MENoR ÞR!ço PoR ITEM - Proca¡¡o ñ.'' lo7l20!5.
oblÊùv.ndo r impl¡ñlåçlo dô R[0l61Ro O! PFEçO6 p.rî nûr¡
ôvdnlúrl ¡qulaÌqf,o ds cåducho¡, toñnôr. o flc6 ¡dô.lv¡. qu6 ÊtrtÙ
ullllzûdos p.loo dlvorsoù drpûdorh6nto. munlclÞ¡ls. conforñr
condlc6... qu!n!d¡dôð, ttloåhd¡. ê d¡mtl. .rP.êlÍorçðår
.¡r¡bàlocldo. no tuoto lt - Tôrmo dú Roro¡ðhEl. quË lo¡ P!ilG do
odliåI, q{è r.rá rdoldo pol! Lô¡ Do la.l¡3/2021, Þtnrolo Munl¿¡F¡l ñ+
1 1oEo23, Lô¡ CurñÞle¡roñiir no tz3, de ta dr dôzømbro dû 2006r ô
d¡ftìrh ¡oilhrc r.sulorÝ'.nlrrô¡ ¡Þllc¡vrl. { o.Þ{olô, LICITAçAO
EXCLUSIVA PM A PÆIIêIPAçÄO OE MICROEMFRE5AS . ME,
EMPREBAg DE PCOUENO PORTE - EPP, AO
MlcRolMPREgNÞlÞoR INDIVIOUAL- MEI E sododndo cooPoro!v¡
(6.C.). Æ Dropoiiî. d$vtrrôo ob{ddrof à6 o.PoÛ¡lca?o$¡ oilñbolooldat
Þor.rld Ùr¡ù1r¡r.illo cohvo¿¡lóilo o rour åtreYo¡, qtrc d.l¡ f¡z.rr Þelè
lnt.cràhto. Oo ônv.loÞ.. cohl.ñdo. ÞroÞoôt! dË Þr.90¡. o.
documô¡ro! d. h¡blllloç!o ooráo rGo.bldo¿ coñlormo m.ñdoñldo no
6dt¡|. opón o crîdon.ilnro6to do. lnlorortodoõ quo ¡o ¡Protdnlorom
Dirà Þ¡ño¡D.r do ønr¡hrÁ no ñ[o W.&bI¿!9!UI¡dILE, A i.ß¡¡o
dÉ prùoôrùåm.¡to do Pr¡gåo ¡6rt Ìo¡ll¡od¡ .lßfonlo.rYlûtrtð ùo 1116:

SH,t$yJ¿írg0r[tit]ilJ:þr, lnlC¡ndo..ö ilo dl! ?0/02/2D25 òû 0ôh00
hói¡o o..rå Gondu4dô Þdo adoñlt do codtrotoçlo,ProgooLo oÍol¡l
com o ¡urn¡o d! coñlõ.!o dô Cônr..l.gÉo, d.ol!ñ.dÞ. nô¡.uto. do
D.oc.i.o om ôÞlorrto, INFoRMAçÀOGÞ|IAL: o ldltdl dô P.o0tô
Elrtôirloo tro 9/2025 úorñÞl.lo ù¡óoiltrâ{ó å dlrÞo¿lçÁô dùc
lñlèroú¿dos no Onplitrr6illo d! Ll¿llt9¿o do P¡ço Munlclpol - Rut
S61.. n¿ lo3o - c.hùo - CEP: 45,525-000 - M¡dðÞoll¡. Eôl.do do
Fõrõn¿. ño horllo dâ !tÞ!dl!ñlo, dâ 6oÁ!nd¡ ¡ g.¡h.F€lr! rn¡rd o¡
orhoQ i¡ tih¡onln o d¡r 1lhoo às l?h00, e.nrilll
.E¡&1r4,[e$D¡!úrùdlLuu,tü ÞDdnl TrânoÞRrtDclt ú,
MilnlclÞlo ou Þðlor r¡lâ¡ W.Dü]¡tUùûeNl¡r, r. tb¡ lltliaÝó.á -q.rso Elâûðnlco. lMisUÞ¡/9ADtÈt[r.1þJ:St - UASG Nn e0700!
Mldópoll./ÞR, tO do F.vôt.Lo d. 2025, M!ilo Eduo.do Lôpôt P¡ul¿k '

MUNtclPto DE MÀRt0PoLts
AVISO DE LICIÍAçÄO, EDITAL DE FREOAO ELEIRÔNICO N"
?/2026. UASO No 087603. PROCESSO No 121/2025. Ct¡tór¡o dÉ

Julg¡montoi MENoR FREçO, o¿to då roâllzoçáo: 2G d6 FEVEREIRO
do 202t.

^boñur.
dr 603tllol 13h00 hoÞ¡. LDotli

w/.dov,br/comor¡¡/ol.br. O Munlclplo d6 MÉtlöpol¡s/PR, nosto ato
rcprùBenhdo pol( sr. Pr0fclto Munklp¡l lvtrl( EduÊrdo L0pos Ptulsk
q(o o pro¡ohlo lnslrumønto ¡ub6crovo o Þolo

^goñlô
do

confâlÊçáo/Pró0oeho ofic¡ñl dâ nn¡n¡olp¡lklEdo lv¡ndro LulT Holtz,
tohurn públlco quô sô ohoontù flbarlo, côrlût¡! llc¡l¡lóilo ¡â
modat{drd0 PRÊoÄo ELEÍRÖN!co no,7/2025, coh crllóilo do

Jill0rnrcllo dd MENOR PRçço - Procr¡0o n,o 121f¿025, obloÙv!trdo 0

impl¡nlôçüo do RËGlsTRo 0G PREço p¡rE lutu¡¡ ovoñtuål
oonval¡çáo do cmlrrúrq ptra iôñlloñ (la l6vágon de våfrul$ d6
púùcolo o utilllúrloc d4 Íotü trruniolptl, conlorrno rcndlçõc8,
quani¡dsdoE, crlgånclô6 6 domaiB o¡p0clfcaçõe6 oBl.bolûcldEB no
lurxo ll - TcnÍo dè Relùrånol¡ quú fûz ptñ( rlo odllsl. qut 0srú r30ldo
polo Lci nu 1,1.133/202f. Þocrolo M0nlclpol ¡c 110/2023, Lol
Complcmrhla. no 123, do'14 dt rrsz6nrbro tlo 200ti, o donìa¡¡ ûotman
rogùirnrohlÉros ¡Þl¡cóvoìr ù oupóclo, LlcllÀçÃo EXoLUSIVA PARA A
pARTICIPAÇAo ÞE MICRoEMPRÊSA8 - MÊ, EMPREsAS OE

PEOUENO FORTE - EPP, AO MICROEMPREENDEDÞR INDIVIOUÀL

- MEI Ë 6oclodãdo Cooporaüvo (S.C,), Às propoala6 dovoråo obcdoco¡
¡ß oñpoclfisçll6s c¡tábalccldti por ústs inñhlhc[lo convoctlórlo e

6ou6 [ilôroB, qu0 dolü fåzonr p¡rlo lr[ogrùilto. ot oìvùlopo0 oohlondo ü

propoEla do Þróço8 o oa docunì6nloÉ d6 hsbll¡laçáo ¡âráo rôoobldos
oDflfornr6 ìr6ndohüdo tro 6ditDl, ûÞó8 o trodônolâmê¡to do¡
¡nlôrôñådo6 quo 60 ôpro¡ontardm Þ¿rg pårüclp¡r do cårt¡mo no Èllo

!¡Àád,ffUj¿læjllf¡f¡¡lù. A EãñßIo de Droæit¡r¡åhto do Þ¡.tåo ¡Gró
rcrlizâd0 ololronlcù¡orts ¡o cilc: m${,gt¿v,þl1|l¿q[[lll0iltLþ[. lniclande
Êô ¡o dlå 26/02/2025 ås 13h00 horto a 60rá cohduzldá p.lo Aganlo do
co[r0lução/Prè0oélro Ofol¡rl mn o 0uxllio då CotrilrtÀo ds
conkåloçao, d6algnsdo6 nor rutos do proco!60 0m oploråfo,
INFORMAçÁO/EoITAL: O Edltål fle Prs0åo ElôlrôhlFo hD 7/2025
oonrÞlolo o[coilÌû.{o â d¡spoolçÚo doo lttlorooûod@ do DoPAllûh0rlo
dc Llollaçåo do P¡9o MunlclpEl - Rua sôl¡. no 1030 - cênlto - CEP:
05,525-000 - Müriöpo¡le, Eltodo do Pùt0ñ¡1, no horótlo ds oxpodlcr[t,
do Srgund¿ a Sorlo-Fcho onto Es 08h00 á6 tth3omin c dåc 13h00 à8

17h00, E{nåll: û,illd$9.lCmlf¡Eidslfl¡r.uhg¡v& ponnl
'frùtr.Þùrôncla do llrunlclplo ou poloo lllos \1¡ttllty,lnthtlìInllnHilçy,hl'. nt
€bs l¡citåçðo. - Progåo Elobôñlco 6 y¡dúQ!lÞ!l9b!Ig!Þ!þI - UASG
No 987693. Mfldópolb/PR, lo dc FovorÐho do 2025. MDrlo Edu{rdo
Lopo6 Poulek - P.oloito Mùnlc¡psl.

MUñtçlPto DE MARl0Poua
auao DE LlctrÀçÃo. ÉotrÀL oE pRÊoÃo ELETRòNlco N'
ar2otð. uÀso Nr 00708s. PROCESsO N'111i2026. Ciltórlo do
Julg¡nronto: MËNOR pËlSçO POR lïÉl\4. Þol. ds rotllzoçáo: 27 do
FEVEREIRO d6 2026. Ab.ilUr¡ d¡ 8ô¡¡õo:08h00 hor¡S. Locilli
wv,toÝ,hr.lfi0mpmflntihr, O NlqnlclÞlô dô MorlópollßFR, no6to Âto
rdprcsðnl6do p€lo sr. Pr€fcllo Munlup¡l MÊdo Eduårdo LoPú¡ Poulck
qu. o prãÍ¡nntr hsùùmnilb BubËHôv6 o põlo A0niltt dt
ConlratoçáoPrcaooiro Ofc¡¡l da muniolp.lld¡do lv¡ndro Lúlz Holtz,
lornåm Þúblco quo 5o .nconhe sbodo, ccdåmc lichåtó¡¡o nâ
nudBliriådc PREGÃo ÉLËfRòNlco ilo.8Æ025. conì crllúrlo ds
julgDù¡õhlo dô MENOR PREÇO POR lfElv - ProctssÕ n o 11.¿025,
Dbjollvondo lmplontoçåo rro REGISIRO DE PREçO9 Pf,rã future
ôvonlual oqulslçáo do móvoiÊ, cl6rodomóÉtlcoa G ulonafllo! quù !6ráo
utlllzadoô púlos dlvcßos d¡pânarrúñloÊ nìunlc{palB, conlorlÿls
r;ondiç[Gù, quonlldnd.Í, ñxløánrlôs . domnls osp6clllrxlçõñB
oilñb(locid¡i no ÀnDxo ll - Toho do Roforónclâ qilo 16z pnrlo do
oditsl, quG Êorá rogldo Þola Lol ñ't 11133f202'1, Dãcrnto lúilnlclPal nÚ

1lÖ/2023, L€l Cohìplorìcnl6r rf 123, dc 14 d6 dcz€trbro do 2006, c
d.rril¡lB normo¡ r;lokrnntrtn6¡ ùÞllcóvrls ô ñ¡Póer, LICIfAÇÀo
EXCLUSIVA PARA A PARTICIPAÇÄO DE MICROÉMPRESAg . ME,
EMPRESAS DE PEOUENO PORTE - EPP, ÀO
MIcRoEMPRÊENOEOOR INDIVIOUAL - MEI E 9oclsdado cooÞcrâllvB
(S.C.), Ar propoBtùß dôvntûo ohodrunr ôs ðePôdflcoç66R.slrbôliddts
por osto lnBlruhohlo convocålódo o louÈ onoxoa, qua dol6 lãrom Þá{o
lntogrEnlo. os 6nvolopoÊ contondo â proposla do Pråços 6 oa
docurtrénloû dc h0bllllÊç6o oürùo rúctbldog co¡lonnÈ nìonL1otr¿do no
ãdllú1, qpós o dôdoñ(lûnnrlo dot lfltårôÊûûdoa qu! on opr6iÌnnhrôrrl
por¡ prnldÞûr do codnmo ¡o Bllo WMþífroDñîLÞ!.

^
$06¡¡10

do ÞrocGsrsmonto do Prooåo 3orá rosllzådâ ololronlcamonlo no Elts:
W,CSÝJ¡L{ç9JlHîniDt*t, lnlclâtrdcao tro dra 2?/0?2025 ao 08h00
honrs o srr¿ cond0zldû Fôlo Aotrtrl. do contDloçlo/Ph0oôlro ofdol
com o oufllo do Comllgño do Con[âlâçåo, dosl0nedoG noa âulot do
procrsÊo orn ãplqralc. INFoRMAçAo/EDITÀL: o Edllel dc ProgÉo
Elcrònlcu nù 8/2025 compl€to s¡cùrlrr-at a dliæÊlçto do.
lhtorãil*Ddofi flo Þdp¡dqnrlhlo dð lJcltrçúo do Ptrço Mu¡l¡rpel - Roo
sols. h" 1030 - conko - cEpr 85.525-000 - MñdóPoll8, E8l¡do do
P6råná, no hoaárlo dG o¡podl.nto, do S6gundô a 6ttls_Fokâ onlrc 66
oghoo ó¡ 11h3orril¡ s d.3 13h00 å! 17h00, E{ilâll:
frnrlsco.hilsro@nr¡/oÞpllß.þr.dùv.br Þodtrl Ïrûil0ptrráoch dô
Municfpio ou polo6 sllos WJ:Nnm[ÍJrulU, no 8btr lioìtâçöo. -
Progåo Elorðnlco r W,lry,hr/Íelnp(îdçhlf - UASO No 987693
Msdüpolls/PR, 1o do FcvorÉho ds 2025. Msrlo Edurrdo Lopt8 Paul.k -
Prâldto Moillrfptrl,

tDt tìt þ( (r)ìÿrtr:A( 10 N¡ n&¡n¡r
coÀcr¡$llulullrl:l¡lt¡ll¡l
ìrr.r, tilrr¡dû I iFýt'utr[.|. nñliilalh'ìiNl d(llel'hdir, ¡lr,ih

nú r'.riñì, nr il¡odùr ùlúrtr4ù1q4 lr¡
'il,

s,ntrrlJ.r Èlr l^' fuh'o do Mùil{pb trßbÙl
riiù ñ ß¡ilh¡h ftril dr (r"c{rß' lDrllo ¡llimió nrñ{, d¡ (dlhl N'01r0¡¡ (,ñ r(sillùùt

¡!rtr,htrdnilt' tLlld N llr,l0rl dq 06{. ú,wnùß)di iì01J, t¡{^il|ril(¡Ì\'arrnrcrr,ilht¡i
rbrril, p,tr,r r'{rdr6!r.n (trr t¡1'7¡ ù oa (ilnçor dl¡i nlr[,, co¡l¡r úr &il dr Pilh'Èil{iD úeú(

rdhl, trr ¡,nìú' ¡k nrcuñil lluùuili d! 11.,¡h!n ñinkiÞil e M{qDlù. m ßiln $L, rÿ

1010, n¡ rlt\û ù Mñ¡prh, ùûú.r d{ ü{rr'hrde Nw{rh, rnú¡¡ro¡ ù( ùi4Àn

nrhi idn ¡ Isko dt rr dhil ù ì'¡rhtr t)Íthl ü fNfchut., ¡ úi d &Ýl4r rùhrc[' ñ (¡rp ¡¡r r

+ qún \c xxNlhÙ¡ô N ñ:¡{kl' Ci{rxEkt lribllñ,,) ¡ûr ¡rr\ù'ùl{qro DI{h ndÊilrqh iù

ú,¡ ¡@r(r¡cs ùd4"mùil,{ôû x'rÈúÑ H$cd('dù¡¡tr,klrr.hi

i:iü:j. f äoyE I ----¿îiT;it---- I <r.r.. l
I tftt\I{*t B.\trt¡¡tfo I ^trf¡l.t^l I ll " I

| -.-.--.. . ........-.-........1......¿t¡t¡."ll.tß¿r-tÌ.Ír.. .1. .................1

(;¡blñ!lr dû l'tuhh Milrl(hr¡l{!
^l¡rldt!{!,

til¡do do ¡r!htrí..¡t !rdL filsElr{dc
¡0¡1. itrf, D lldurdtr lánß l'.rhl l,uLlr' Mùnl¿l¡Àl

596